
OGGETTO: DGR XI/4386/2021:  “Determinazioni  in  ordine al  Programma di  Investi-
mento per l’esercizio finanziario 2021. Allegato 1 - Indistinti”. Acquisto di n.
5 defibrillatori semiautomatici DAE comprensivi di materiale di consumo
dedicato per la durata di n.5 anni e di n.6 defibrillatori/monitor: aggiudica-
zione tramite piattaforma SinTel.

CIG: 94853549BC

IL DIRETTORE GENERALE FF
nella persona del Dott Guido Avaldi

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2022, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.190/2022: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2022

V2 - ASST della Valcamonica” veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2022;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- con DGR XI/4386/2021: “Determinazioni in ordine al Programma di Investimento
per l’esercizio finanziario 2021”, nell’Allegato 1 “Indistinti” è stata messa a disposizione
dell'ASST della  Valcamonica l’importo di  €  600.000,00 finalizzato  al  mantenimento  del
patrimonio strutturale e tecnologico aziendale; di questi, una quota pari ad € 207.146,90 è
stata destinata all'acquisto di apparecchiature elettromedicali;

- la SC “Anestesia e Rianimazione” necessita di n.5 defibrillatori semiautomatici DAE
e di n.6 defibrillatori/monitor, ai fini di implementare il programma di emergenza ospeda-
liera, migliorando al tempo stesso la risposta all’urgenza intra-ospedaliera; i defibrillatori
semiautomatici DAE prevedono l’utilizzo di materiale di consumo dedicato e si è pertanto
ritenuto opportuno predisporre una unica procedura di gara, per l’acquisto delle apparec-
chiature e del materiale di consumo dedicato per un periodo di 5 anni;

- con decreto n.748/2022 veniva autorizzato l'avvio della procedura per l'acquisizio-
ne, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, dei seguenti beni:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

CIG

Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE e di n° 06 defibrillatori/monitor € 44.000,00
94853549BC

Acquisto di piastre monouso dedicate ai defibrillatori semiautomatici DAE € 1.750,00

TOTALE A BASE D’ASTA (iva esclusa) € 45.750,00

- in data 24.10.2022 è stata pubblicata sul  sito aziendale e sul  portale SinTel un
“Avviso per manifestazione di interesse” contenente le indicazioni necessarie al  fine di
poter partecipare alla procedura di gara;

- n.10 ditte hanno manifestato interesse a partecipare, registrandosi ed accreditan-
dosi sul portale SinTel:

BENE OPERATORI ECONOMICI INVITATI CODICE FISCALE

Acquisto di  n.5  defibrillatori  semiautomatici  DAE
comprensivi di materiale di consumo dedicato per
la durata di n.5 anni e di n.6 defibrillatori/monitor

BEXEN CARDIO ITALIA srl 09481070960

MFSURGICAL di Ferro Matteo FRRMTT78P24H620R

SEDA SpA 01681100150

SIDEM SpA 06664600159

SOLMED srl 08877470966

STRYKER ITALIA srl 12572900152

SUNNEXT srl 07394350966

SYLCO srl 09416770155

VIGLIA srl 00562490011

ZOLL MEDICAL ITALIA srl 03301251207

- in data 21.11.2022 è stata indetta, ai sensi dell'art.1 co. 2 lett.a) del DL n.76/2020,



convertito  con legge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con legge n.
108/2021  e  delle  Linee  Guida  ANAC  n.4,  tramite  piattaforma  telematica  SinTel,  ID
161739175, la procedura per l’“Acquisto di n.5 defibrillatori semiautomatici DAE compren-
sivi  di  materiale  di  consumo  dedicato  per  la  durata  di  n.5  anni  e  di  n.6  defibrillato-
ri/monitor”, con scadenza in cui presentare offerte prevista entro le h.18.00 del 30.11.2022;

- la procedura, come risulta dal “Report di procedura” che, allegato al presente atto,
ne diventa parte integrante e sostanziale, ha dato il seguente esito:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

DITTA PARTECIPANTE
OFFERTA

ECONOMICA
 (IVA esclusa)

Acquisto  di  n.5  defibrillatori  semiauto-
matici DAE comprensivi di materiale di
consumo dedicato per la durata di n.5
anni e di n.6 defibrillatori/monitor

€ 45.750,00

BEXEN CARDIO ITALIA srl € 39.525,00

MFSURGICAL di Ferro Matteo € 39.899,80

SIDEM SpA € 45.400,00

SOLMED srl € 38.100,00

SYLCO srl € 44.750,00

- Il Capitolato Tecnico di gara, art.5 - Importo a base d’asta e criterio di aggiudica-
zione - prevede che l'aggiudicazione della procedura avvenga ai sensi dell'art.4.3.1 delle
Linee Guida ANAC n.4 “Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo infe-
riore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli
elenchi di operatori” in attuazione al D.Lgs n.50/2016, ovvero “(…) al fine di assicurare la
massima trasparenza, la stazione appaltante motiva in merito alla scelta dell'affidatario,
dando dettagliatamente conto (…) della rispondenza di quanto offerto all'interesse pubbli-
co che la stazione appaltante deve soddisfare, di eventuali caratteristiche migliorative of-
ferte dall'affidatario, della congruità del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione
(...)”;

- in data 20.12.2022 si è riunito il tavolo di lavoro composto dal Dr Mauro Pasqua, Di-
rigente medico della SC “Anestesia e Rianimazione” e dall’Ing Roberto Paolone, Respon-
sabile del Servizio di Ingegneria Clinica, al fine di valutare le apparecchiature e le soluzioni
offerte dalle ditte;

VISTI:
- l'allegato verbale redatto dal tavolo di lavoro a seguito della valutazione delle of-

ferte, da cui risulta che quanto proposto dalla SYLCO srl è in grado di rispondere in manie-
ra più adeguata alle esigenze aziendali, anche da giustificare il maggior costo;

- gli allegati “Report della Procedura” e “Documento d'Offerta” della SYLCO srl, pro-
dotti dal portale SinTel;

EVIDENZIATO che l’acquisto di cui al presente provvedimento rientra nel Piano In-
vestimenti 2022, DGR XI/4386/2021, All.1 Indistinti, alla voce “DGR_4386” che presenta la
necessaria disponibilità previo utilizzo di economie realizzate su altri investimenti (autocla-
vi);

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito  con legge n.120/2020,  modificato  con DL n.77/2021 e  convertito  con legge
n.108/2021 e delle Linee Guida ANAC n.4;

PRESO ATTO che:
- le regole di sistema 2023 e le indicazioni per la redazione del Bilancio economico di

Previsione 2023 non sono al momento pervenute;
- per l'esercizio 2023 la spesa di cui al presente provvedimento risulta superiore a

quella sostenuta nell'esercizio 2023, in quanto trattasi di nuove apparecchiature acquisite,
motivazioni condivise e concordate con la Direzione Strategica;

- gli impegni di spesa relativi a costi e investimenti Covid-19 sono esplicitati in spe-
cifici budget di spesa;

DATO ATTO altresì che nel caso la normativa in materia e le “Regole di Gestione



2023” e il  provvedimento di  assegnazione delle risorse per l’esercizio 2023 dettassero
disposizioni diverse si provvederà alla ridefinizione della spesa di cui al presente atto;

RAMMENTATO che:
- con decreto n.178/2020 venivano adottate “Determinazione, ai sensi dell'art.3, co.6

D.Lgs n.502/1992, in ordine alla sostituzione del Direttore Generale in caso di assenza o
impedimento temporaneo”;

- il medesimo provvedimento affida, con decorrenza dal 19.3.2020, secondo l'ordine
di seguito dettagliato:
- Dott Guido Avaldi, Direttore Amministrativo, nato a Crema il 9.12.1961 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di assenza/impedimento del Direttore Generale);
- Dr.ssa Roberta Chiesa, Direttore Sanitario, nata Bergamo il 30.5.1962 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Gene-
rale e del Direttore Amministrativo);
- Ing. Maurizio Morlotti, Direttore Socio Sanitario, nato a Lecco l'11.2.1975 (che eserciterà
le funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Ge-
nerale, del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario);

OSSERVATO che:
- la delega di cui al decreto citato precisa che l'esercizio dei poteri di delega è limita-

to, conformemente alle previsioni normative, ai casi di assenza o impedimento tempora-
neo, da comunicarsi formalmente da parte del Direttore Generale o oggettivamente accer-
tati secondo le modalità di rito e che gli atti e i provvedimenti verranno adottati, nell'eserci-
zio della delega, dal “Direttore Amministrativo nell'esercizio dei poteri delegati di Direttore
Generale”, anche compendiato brevemente con la formulazione “Direttore Generale ff”;

- il Direttore Generale è assente, come risulta dalla condivisa programmazione con la
Direzione strategica, per godimento di periodo feriale;

- risulta necessario provvedere all'adozione di taluni provvedimenti, del cui contenuto
il Direttore Amministrativo ha per le vie brevi informato il Direttore Generale;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio del-
l'esercizio 2023, 2024, 2025, 2026, 2027;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020, convertito con leg-
ge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con L. n.108/2021 e delle Linee
Guida ANAC n.4, alla SYLCO srl l’acquisto di n.5 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi  di  materiale  di  consumo  dedicato  per  la  durata  di  n.5  anni  (dal  1.1.2023  al
31.12.2027) e di  n.6 defibrillatori/monitor alle condizioni  tecnico-economiche dell'offerta
presentata, del prospetto dei fabbisogni e del report di procedura SinTel, che allegati al
presente atto, ne diventano parte integrante e sostanziale;

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti,  ferme restando
possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di



natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito
nazionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in
forma consorziata;

3 - che il contratto d'appalto potrà essere modificato, durante la vigenza contrattuale,
senza una nuova procedura di  affidamento, ai  sensi  dell’art.106 co.1 lett.a)  del  D.Lgs.
n.50/2016, per un ulteriore importo non superiore al 200% del valore a base d'asta per la
fornitura di ulteriori apparecchiature e per un ulteriore importo non superiore al 250% del
valore a base d'asta per l'acquisto di ulteriore materiale di consumo dedicato;

3  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
54.595,00 (di cui € 9.845,00 per IVA 22%);

4 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs.50/2016, quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore della SC
"Gestione Acquisti (Provveditorato - economato)" e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs.50/2016
quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing.Roberto Paolone Responsabile del
Servizio Ingegneria Clinica;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 -  di disporre, a cura della SC “Servizio Affari Generali e Legali”, la pubblicazione
all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e
dell'art.  32  della  L.  n.69/2009,  ed  in  conformità  alle  disposizioni  ed  ai  provvedimenti
nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE FF
(Dott Guido Avaldi)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ff ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DGR XI/4386/2021: “DETERMINAZIONI IN ORDINE AL PROGRAMMA DI 
INVESTIMENTO PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2021. ALLEGATO 1 – 
INDISTINTI”. ACQUISTO DI N. 05 DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI DAE 
COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER LA DURATA DI 
N.05 ANNI E DI N. 06 DEFIBRILLATORI/MONITOR: AGGIUDICAZIONE TRAMITE 
PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 22/12/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 22/12/2022

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il  direttore della  SC “Bilancio,  Programmazione Finanziaria  e Contabilità”  attesta la  regolarità  contabile  della  spesa
derivante dal presente provvedimento pari ad € 52.643,00 annotata nel Bilancio 2022, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA esente)

Bilancio
Territoriale
(IVA esente

Totale
(IVA esente)

Annotazioni

2022
n.5 defibrillatori 
automatici DAE

0203000100
Attrezzature sanitarie

2002000394
CONTR.C/CAP.DGR
XI/4386/2021 ALL.1

INDISTINTI

Identificato in
fase di scarico
ai singoli cdc

DGR
n.XI/4386/2021
       Allegato 1 -

Indistinti

DGR_4386 € 6.237,86 € 0,00 € 6.237,86

Il conto presenta la
necessaria

disponibilità previo
utilizzo di
economie

realizzate su altri
investimenti
(autoclavi)

2022
n.6 
defibrillatori/monit
or

0203000100
Attrezzature sanitarie

2002000394
CONTR.C/CAP.DGR
XI/4386/2021 ALL.1

INDISTINTI

Identificato in
fase di scarico
ai singoli cdc

DGR
n.XI/4386/2021
       Allegato 1 -

Indistinti

DGR_4386 € 46.405,14 € 0,00 € 46.405,14

Il conto presenta la
necessaria

disponibilità previo
utilizzo di
economie

realizzate su altri
investimenti
(autoclavi)

TOTALE € 52.643,00 € 0,00 € 52.643,00

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di  ciascun esercizio a decorrere dalla data di  collaudo/utilizzo.  Le quote di  ammortamento saranno
oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta che l'importo di € 1.952,00 complessivo
verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i
budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (  esercizi successivi)  

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2023
4001000405

DISPOSITIVI PER APPAR.
CARDIOCIRCOLATORIO CND: C 

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 390,40 € 0,00 € 390,40 Budget ECO

2024
4001000405

DISPOSITIVI PER APPAR.
CARDIOCIRCOLATORIO CND: C 

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 390,40 € 0,00 € 390,40 Budget ECO

2025
4001000405

DISPOSITIVI PER APPAR.
CARDIOCIRCOLATORIO CND: C 

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 390,40 € 0,00 € 390,40 Budget ECO

2026
4001000405

DISPOSITIVI PER APPAR.
CARDIOCIRCOLATORIO CND: C 

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 390,40 € 0,00 € 390,40 Budget ECO

2027
4001000405

DISPOSITIVI PER APPAR.
CARDIOCIRCOLATORIO CND: C 

Identificato in fase di
scarico ai singoli cdc

€ 390,40 € 0,00 € 390,40 Budget ECO

TOTALE € 1.952,00 € 0,00 € 1.952,00

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat. protesici (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 27.12.2022
IL DIRETTORE SC 

BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 
ACQUISTO DI n. 05 DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI DAE  

COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER LA DURATA DI n.05 ANNI  
E DI n. 06 DEFIBRILLATORI/MONITOR 

 

CIG: 94853549BC 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 4 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO Giulieri Giorgio 

NATO A Monza IL 09/10/1957 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) Legale rappresentante 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) Sylco Srl 

SEDE LEGALE  in Monza PROV MB CAP 20900 

VIA/PIAZZA Carlo Carrà  n° civ 5 

TELEFONO 0392026365 N° Fax 0392840016 

PEC sylco.direzione@legalmail.it MAIL info@sylcomed.com 

CODICE FISCALE 09416770155 P. IVA 00957910961 

CANALE RICEZIONE NSO CANALE: SDICOOP     CODICE: CAW8PERJ 

 
Preso atto dei contenuti della “Richiesta di offerta” e di tutta la documentazione di gara 
 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 
I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 

APPARECCHIATURA CODICE ARTICOLO CND REPERTORIO 
PREZZO UNITA-

RIO  
(Iva esclusa) 

Q.TA' 
PREZZO  

TOT OFFERTO  
(iva esclusa) 

Defibrillatore semiautomatico DAE 
Defibrillatore DAE bifasico adulto/pediatrico Aed 
Cardiolife  
 
Completo di: 
-Coppia Piatt. Mon. Aed-3100/2100 Ad/Ped. 
-Batteria Aed-3100 4 Anni Standby 
-Borsa per Aed-3100 

AED-3100 
 
 
 
 
P-740K 
SB-310V 
E/AED-POUCH 

Z12030501 
 
 
 
 
 

1406440 
 
 
 
 
 

1.022,60 05 5.113,00 



 

 
ACQUISTO DI n. 05 DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI DAE  

COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER LA DURATA DI n.05 ANNI  
E DI n. 06 DEFIBRILLATORI/MONITOR 

 

CIG: 94853549BC 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 2 di 4 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

Defibrillatore/monitor 
Defibrillatore bifasico portatile TEC Cardiolife con piastre 
riutilizzabili e Pace Maker integrato con dotazione 
standard:Nr. 1 batteria X065;Nr. 1 cavo ECG K922 con 
set a tre elettrodi K911,Nr. 1 confezione di carta RQS50-3 
(A128),pennino pulizia registratore,Nr. 1 cavo 
alimentazione 
Nr. 1 manuale d’uso in italiano 
 
Completo di: 
-P-711. Coppia elettrodi multifunzione monouso per 
defibrillazione adulto/pediatrica. Utilizzabili per pazienti ˃ 
un anno. Cavo 1.5 m 
- Cavo adattatore per DAE, 
defibrillazione manuale a mani libere 
e stimolazione + Tester per cavo 
adattatore DAE (Tipo NK, connettore 
ARANCIONE) 
- Interfaccia spo2/co2 mainstream/nibp 
- Modulo NIBP 
- Supporto modulo NIBP 
- Tubo NIBP 
- Bracciale pediatrico standard 10cm 
- Bracciale standard adulti 13cm 
- Bracciale adulto largo 16cm 
- Cavo SpO2 
- Sensore SpO2 adulto/pediatrico 
- Sdcard per esportazione dati 

TEC-5631NI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
H329 
 
 
E/K342BKIT 
 
 
 
 
QI-565V 
SG-565V 
E/SG-565-Mount 
S902 
S951C 
S951D 
S951E 
K931 
P225F 
E/SDCARD 

Z12030599 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1217060/R 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.339,50 06 38.037,00 

IMPORTO OFFERTO PER LE APPARECCHIATURE -  IVA ESCLUSA  
Non superiore alla base d'asta pari ad € 44.000,00 pena esclusione 

43.150,00 



 

 
ACQUISTO DI n. 05 DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI DAE  

COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER LA DURATA DI n.05 ANNI  
E DI n. 06 DEFIBRILLATORI/MONITOR 

 

CIG: 94853549BC 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 3 di 4 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

ALIQUOTA IVA DA APPLICARE 22% 

 

MATERIALE DI CON-
SUMO 

CODICE ARTICO-
LO 

CND RDM CONF. 
PREZZO UNI-

TARIO 
Q.TA' 

PREZZO  
COMPLESSIVO 

Piastre monouso 
dedicate ai defibillatori 
semiautomatici DAE 

P-740K C020401 Vedere Dichiara-
zione allegata 

1 Coppia 64,00 25 1.600,00 

IMPORTO OFFERTO PER IL MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO -  IVA ESCLUSA  
Non superiore alla base d'asta pari ad € 1.750,00 pena esclusione 

 

ALIQUOTA IVA DA APPLICARE 22% 

 
Riassumendo 

PRODOTTO A GARA 
BASE D'ASTA NON SUPERABILE (iva esclu-

sa) 
PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

Apparecchiature € 44.000,00 € 43.150,00 

Materiale di consumo (piastre monouso dedicate) € 1.750,00 € 1.600,00 

TOTALE (Iva Esclusa) € 45.750,00 € 44.750,00 

 
DATA 22/11/2022 
 
 
 
 
 
***Da restituire firmata digitalmente dal Legale Rappresentante*** 



 

 
ACQUISTO DI n. 05 DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI DAE  

COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER LA DURATA DI n.05 ANNI  
E DI n. 06 DEFIBRILLATORI/MONITOR 

 

CIG: 94853549BC 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 4 di 4 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

   



PRODOTTO COD. PROD CND RDM CF FABB ANNUO

Defibrillatore semiautomatico DAE AED-3100 1406440 1 € 1.022,60 -- 5 € 5.113,00 € 6.237,86 02 3 100

P-740K C020401 // 1 COPPIA € 64,00 5 25 € 1.600,00 € 1.952,00 40 1 405

Defibrillatore/monitor TEC-5631NI Z12030599 1217060 1 € 6.339,500 --- 6 € 38.037,00 € 46.405,14 02 3 100

IMPEGNO DI SPESA TOTALE € 44.750,00 € 54.595,00

di cui APPARECCHIATURE € 43.150,00 € 52.643,00

di cui MATERIALE € 1.600,00 € 1.952,00

IMPEGNO DI SPESA SUI VARI ANNI ANNO di cui Iva

Apparecchiatura 2023 € 43.150,00 € 52.643,00 € 9.493,00

Materiale di consumo 2023 € 320,00 € 390,40 € 70,40

Materiale di consumo 2024 € 320,00 € 390,40 € 70,40

Materiale di consumo 2025 € 320,00 € 390,40 € 70,40

Materiale di consumo 2026 € 320,00 € 390,40 € 70,40

Materiale di consumo 2027 € 320,00 € 390,40 € 70,40

TOTALE € 44.750,00 € 54.595,00 € 9.845,00

ACQUISTO DI n. 05 DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI DAE
 COMPRENSIVI DI MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO PER LA DURATA DI n.05 ANNI

 (dal 01.01.2023 al 31.12.2027) E DI n.06 DEFIBRILLATORI/MONITOR

PREZZO UNIT 
I.E.

FABB PEZZI
5  ANNI

TOT 
Iva esclusa

TOT 
Iva compr.

CONTO 
ECONOMICO

 Z12030501 

Piastre monouso dedicate ai defibillatori 
semiautomatici DAE

IMPORTO 
Iva esclusa

IMPORTO
 Iva inclusa









1

Report della Procedura Acquisto di
n.05 defibrillatori semiautomatici
DAE comprensivi di materiale di

consumo dedicato per la durata di
n.05 anni e di n. 06 defibrillatori/
monitor n. 161739175 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Registro di controllo ......................................................................................................  8
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  12

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 161739175

Nome Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor

Descrizione Procedura

Codice Gara 26681/22

Destinatari

Codice CIG 94853549BC

No

Num. Protocollo 2937443

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33182100-0 - Defibrillatore cardiaco

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Somministrazione -

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 45.750,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione -

Mesi modalità di acquisizione -

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 21 novembre 2022 13.19.24 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 30 novembre 2022 18.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Caricare un
unico file
zippato con-
tenente: - il
“Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia”, fir-
mato digital-
mente per ac-
cettazione; -

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

il Modulo
M AGRM
031 “Dichia-
razione So-
stitutiva”
corredato da
un documen-
to d'identità
e firmata di-
gitalmente; -
il “Capitola-
to Tecnico”
firmato digi-
talmente per
accettazione.

Documenta-
zione tecnica

Caricare un
file zippato
contenente: -
Scheda tec-
nica dei pro-
dotti offer-
ti, in lin-
gua italiana,
sia dell'appa-
recchiatura
che del mate-
riale di con-
sumo (in re-
lazione al
materiale di
consumo in-
dicare il con-
fezionamen-
to mini-
mo acquista-
bile, CND e
RDM); - Co-
pia del cer-
tificato atte-
stante il pos-
sesso del-
la marca-
tura CE
e dichiara-
zioni di con-
formità, sia
dell'apparec-
chiatura che
del materia-
le di con-
sumo per
le apparec-
chiature/di-
spositivi per
cui è previ-

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

sta
l’applicazione;
- il Que-
stionario tec-
nico debita-
mente com-
pilato e fir-
mato digital-
mente; - De-
scrizione
dettagliata
delle moda-
lità di esecu-
zione del ser-
vizio di ma-
nutenzione e
assistenza
tecnica nel
periodo di
garanzia, di
tipo full-risk,
della durata
di almeno 24
mesi.

Documenta-
zione econo-
mica

Caricare il
file AS-
ST “Offer-
ta Economi-
ca” debita-
mente com-
pilato e fir-
mato digital-
mente.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale SYLCO

Login user_5399

Indirizzo e-mail giorgio@sylcomed.com

P. IVA / Cod. Istat 00957910961

Indirizzo VIA CARRA', 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 0392026365

Ragione sociale SEDA S.P.A.



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Login user_5624

Indirizzo e-mail garepreventivi@pec.seda-spa.it

P. IVA / Cod. Istat 01681100150

Indirizzo VIA CARDUCCI, 8, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 02484241

Ragione sociale VIGLIA S.R.L.

Login user_40132

Indirizzo e-mail gareviglia@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00562490011

Indirizzo CORSO GALILEO FERRARIS 105, 10128 TORINO (Italia)

Numero telefono 0115805202

Ragione sociale Bexen Cardio Italia Srl

Login user_137350

Indirizzo e-mail bexencardioitalia@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09481070960

Indirizzo Via Generale Egidio Osio 1, 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 0238608273

Ragione sociale Solmed srl

Login user_123825

Indirizzo e-mail solmedsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 08877470966

Indirizzo Via Monte Generoso,3, 20832 DESIO (Italia)

Numero telefono 3427076250

Ragione sociale mfsurgical di Matteo Ferro

Login user_77980

Indirizzo e-mail ferromatteo@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03376750968



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Indirizzo via Grezzago 49, 20069 VAPRIO D'ADDA (Italia)

Numero telefono 0290988138

Ragione sociale SIDEM

Login user_5465

Indirizzo e-mail sidemspa@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00833160963

Indirizzo VIA BERGAMO 94, 20882 BELLUSCO (Italia)

Numero telefono 039606771

Ragione sociale Stryker Italia srl S.U.

Login user_13810

Indirizzo e-mail tenders.pec@strykeritalia.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06032681006

Indirizzo VIA A.G. EIFFEL 13/15, 00148 ROMA (Italia)

Numero telefono 0694500700

Ragione sociale ZOLL MEDICAL ITALIA SRL

Login user_62821

Indirizzo e-mail zollmedicalitalia@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03301251207

Indirizzo Via Corselli, 11, 29122 PIACENZA (Italia)

Numero telefono 05231901052

Ragione sociale SUNNEXT

Login user_71559

Indirizzo e-mail sunnext@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 07394350966

Indirizzo Viale Campania 2, 20093 COLOGNO MONZESE (Italia)

Numero telefono 0227301779



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

7

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1669739420639

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Solmed srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 29 novembre 2022 17.30.20 CET

Prezzo offerto 38.100,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1669732638882

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore mfsurgical di Matteo Ferro

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 29 novembre 2022 15.37.18 CET

Prezzo offerto 39.899,80000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1669715957925

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SIDEM

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 29 novembre 2022 10.59.17 CET

Prezzo offerto 45.400,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

8

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1669646708463

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SYLCO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 28 novembre 2022 15.45.08 CET

Prezzo offerto 44.750,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1669377140237

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Bexen Cardio Italia Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 25 novembre 2022 12.52.20 CET

Prezzo offerto 39.525,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.54
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Acquisto di
n.05 defibrillatori semiautomati-
ci DAE comprensivi di materiale
di consumo dedicato per la dura-
ta di n.05 anni e di n. 06 defibril-
latori/monitor (ID 161739175) è
iniziata.

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.51
CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Acquisto di n.05 defibrilla-



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

9

Data Oggetto Testo

tori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo
dedicato per la durata di n.05 an-
ni e di n. 06 defibrillatori/moni-
tor (ID 161739175) è stata com-
pletata.

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.51
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669732638882) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: Of-
ferta tecnica accettata dal siste-
ma.

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.51
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669739420639) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: Of-
ferta tecnica accettata dal siste-
ma.

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.50
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669646708463) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: Of-
ferta tecnica accettata dal siste-
ma.

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.50
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669715957925) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: Of-
ferta tecnica accettata dal siste-
ma.

venerdì 2 dicembre 2022 9.15.50
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669377140237) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

10

Data Oggetto Testo

sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: Of-
ferta tecnica accettata dal siste-
ma.

venerdì 2 dicembre 2022 8.20.55
CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura Acquisto di
n.05 defibrillatori semiautomati-
ci DAE comprensivi di materiale
di consumo dedicato per la dura-
ta di n.05 anni e di n. 06 defibril-
latori/monitor (ID 161739175) è
iniziata.

venerdì 2 dicembre 2022 8.20.52
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669739420639) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

venerdì 2 dicembre 2022 8.20.52
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669732638882) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

venerdì 2 dicembre 2022 8.20.51
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669646708463) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

venerdì 2 dicembre 2022 8.20.51
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669715957925) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori
semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

venerdì 2 dicembre 2022 8.20.51
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1669377140237) della Procedu-
ra Acquisto di n.05 defibrillatori



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

11

Data Oggetto Testo

semiautomatici DAE compren-
sivi di materiale di consumo de-
dicato per la durata di n.05 anni
e di n. 06 defibrillatori/monitor
(ID 161739175) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

giovedì 1 dicembre 2022
10.25.10 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_123825 sulla
Procedura con ID 161739175 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 1 dicembre 2022
10.25.09 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_77980 sulla
Procedura con ID 161739175 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 1 dicembre 2022
10.25.09 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_5465 sulla
Procedura con ID 161739175 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 1 dicembre 2022
10.25.07 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_5399 sulla
Procedura con ID 161739175 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 1 dicembre 2022
10.25.07 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_137350 sulla
Procedura con ID 161739175 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 30 novembre 2022
18.00.18 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Acquisto di n.05 de-
fibrillatori semiautomatici DAE
comprensivi di materiale di con-
sumo dedicato per la durata di
n.05 anni e di n. 06 defibrillato-
ri/monitor (ID 161739175).

martedì 29 novembre 2022
17.30.20 CET

Invio Offerta L`offerente Solmed srl ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato Acquisto di n.05 de-
fibrillatori semiautomatici DAE
comprensivi di materiale di con-
sumo dedicato per la durata di
n.05 anni e di n. 06 defibrillato-
ri/monitor (ID 161739175).

martedì 29 novembre 2022
15.37.18 CET

Invio Offerta L`offerente mfsurgical di Mat-
teo Ferro ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Ac-
quisto di n.05 defibrillatori se-
miautomatici DAE comprensivi
di materiale di consumo dedica-



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

12

Data Oggetto Testo

to per la durata di n.05 anni e di
n. 06 defibrillatori/monitor (ID
161739175).

martedì 29 novembre 2022
10.59.17 CET

Invio Offerta L`offerente SIDEM ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato Acquisto di n.05 defibrilla-
tori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo
dedicato per la durata di n.05 an-
ni e di n. 06 defibrillatori/moni-
tor (ID 161739175).

lunedì 28 novembre 2022
15.45.08 CET

Invio Offerta L`offerente SYLCO ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato Acquisto di n.05 defibrilla-
tori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo
dedicato per la durata di n.05 an-
ni e di n. 06 defibrillatori/moni-
tor (ID 161739175).

venerdì 25 novembre 2022
12.52.20 CET

Invio Offerta L`offerente Bexen Cardio Ita-
lia Srl ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Ac-
quisto di n.05 defibrillatori se-
miautomatici DAE comprensivi
di materiale di consumo dedica-
to per la durata di n.05 anni e di
n. 06 defibrillatori/monitor (ID
161739175).

venerdì 25 novembre 2022
11.41.23 CET

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 161739175

lunedì 21 novembre 2022
13.19.34 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto di
n.05 defibrillatori semiautomati-
ci DAE comprensivi di materiale
di consumo dedicato per la dura-
ta di n.05 anni e di n. 06 defibril-
latori/monitor (ID 161739175).

lunedì 21 novembre 2022
13.19.24 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
161739175). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 161894478

Data di invio giovedì 24 novembre 2022 11.11.40 CET



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

13

Mittente mfsurgical di Matteo Ferro (mfsurgical di Matteo Ferro)

Destinatari Mazzoli Francesco (Mazzoli Francesco), non ricevuto; Pani-
ghetti Angela (Panighetti Angela), ricevuto in data venerdì 25
novembre 2022 8.37.22 CET; Paolone Roberto (Paolone Ro-
berto), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Richiesta chiarimenti

Testo del Messaggio 1.Per i 5 defibrillatori è necessario fornire 5 software distin-
ti? Oppure trattandosi dello stesso software ne basta uno so-
lo? 2.Per le piastre dei defibrillatori devono essere fornite tut-
te subito? In quanto hanno durata inferiore ai 5 anni. 3.Per i
monitor defibrillatori la borsa di trasporto deve essere inclu-
sa? 4.Per i monitor defibrillatori le piastre sia adulti che pe-
diatriche devono essere monouso o riutilizzabili? In quanto il
defibrillatore ha già in dotazione piastre adulti e pediatriche
riutilizzabili.

Id Messaggio 161988036

Data di invio venerdì 25 novembre 2022 11.40.33 CET

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari SYLCO (SYLCO ), ricevuto in data venerdì 25 novembre
2022 11.51.00 CET; Bexen Cardio Italia Srl (Bexen Cardio
Italia Srl), non ricevuto; mfsurgical di Matteo Ferro (mfsurgi-
cal di Matteo Ferro), non ricevuto; SIDEM (SIDEM), ricevuto
in data lunedì 28 novembre 2022 11.28.31 CET; Stryker Italia
srl S.U. (Stryker Italia srl S.U.), non ricevuto; ZOLL MEDI-
CAL ITALIA SRL ( ZOLL MEDICAL ITALIA SRL), non
ricevuto; SEDA S.P.A. (SEDA S.P.A.), non ricevuto; Solmed
srl (Solmed srl), non ricevuto; SUNNEXT (SUNNEXT ), non
ricevuto; VIGLIA S.R.L. (VIGLIA S.R.L.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RISPOSTA AI CHIARIMENTI n.1

Testo del Messaggio Buongiorno, in allegato alla presente comunicazione si tra-
smette risposta ai chiarimenti pervenuti, ns prot. n.27249/22
del 25.11.2022. La stessa è caricata anche nella sezione "Do-
cumenti di gara". Angela Panighetti SERVIZIO INGEGNE-
RIA CLINICA ASST VALCAMONICA Tel: 0364-369870
mail: stb@asst-valcamonica.it

Allegato Risposta Richiesta Chiarimenti_1_DEFIBRILLATORI prot
27249_22.pdf.p7m

Dimensioni: 98 KB

Firmatari: FRANCESCO MAZZOLI

Hash(MD5-Base64): 6UKa5jF2cMWH4HTzh192MQ==



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

14

Hash(SHA-1-Hex):
3c80ed6cc6e47a363d5dd9c709acdcd7d59430f7

Hash(SHA-256-Hex): c7013348f48e4a36d1da9f7a1af0144-
62997f51bb36220c7ee14954e2a9cd084

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 162243193

Data di invio giovedì 1 dicembre 2022 15.16.02 CET

Mittente mfsurgical di Matteo Ferro (mfsurgical di Matteo Ferro)

Destinatari Paolone Roberto (Paolone Roberto), non ricevuto; Mazzoli
Francesco (Mazzoli Francesco), non ricevuto; Panighetti An-
gela (Panighetti Angela), ricevuto in data venerdì 2 dicembre
2022 8.18.28 CET

Oggetto del Messaggio RE: SOCCORSO ISTRUTTORIO DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA

Testo del Messaggio In allegato il documento richiesto. Grazie. Cordiali saluti.
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, con la presente si comunica che durante la verifi-
ca della documentazione amministrativa caricata in piattafor-
ma, manca il Capitolato tecnico firmato digitalmente per ac-
cettazione (è presente il questionario tecnico, ma doveva esse-
re caricato il Capitolato tecnico). Si chiede pertanto di allega-
re su Piattaforma Sintel in risposta alla presente comunicazio-
ne il Capitolato Tecnico firmato digitalmente per accettazione
entro le ore 12:00 del giorno 02.12.2022, pena esclusione. Re-
stiamo a disposizione per ulteriori chiarimenti, Angela Pani-
ghetti SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA ASST VALCA-
MONICA Tel: 0364-369870 mail: stb@asst-valcamonica.it

Allegato 03_magrm005_capitolato_tecnico_defibrillatori.pdf.p7m

Dimensioni: 231 KB

Firmatari: Ferro Matteo

Hash(MD5-Base64): zihaGYknNAxwo+rXfWRM2Q==

Hash(SHA-1-Hex):
d3171a6fb96f6857b46e953b29297bfc7a1a79a4

Hash(SHA-256-Hex): bc6d933ed2cfdb5fbf44a9fa81b5895-
195c87b7b807ed578008f4790dcc95609

Controllo alterazione file: Controllo non previsto



Report della Procedura Acquisto di n.05 defibrillatori semiautomatici DAE com-
prensivi di materiale di consumo dedicato per la durata di n.05 anni e di n. 06 de-
fibrillatori/monitor n. 161739175 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

15

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 162222552

Data di invio giovedì 1 dicembre 2022 10.36.42 CET

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari mfsurgical di Matteo Ferro (mfsurgical di Matteo Ferro), ri-
cevuto in data giovedì 1 dicembre 2022 15.13.46 CET

Oggetto del Messaggio SOCCORSO ISTRUTTORIO DOCUMENTAZIONE AM-
MINISTRATIVA

Testo del Messaggio Buongiorno, con la presente si comunica che durante la verifi-
ca della documentazione amministrativa caricata in piattafor-
ma, manca il Capitolato tecnico firmato digitalmente per ac-
cettazione (è presente il questionario tecnico, ma doveva esse-
re caricato il Capitolato tecnico). Si chiede pertanto di allega-
re su Piattaforma Sintel in risposta alla presente comunicazio-
ne il Capitolato Tecnico firmato digitalmente per accettazione
entro le ore 12:00 del giorno 02.12.2022, pena esclusione. Re-
stiamo a disposizione per ulteriori chiarimenti, Angela Pani-
ghetti SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA ASST VALCA-
MONICA Tel: 0364-369870 mail: stb@asst-valcamonica.it


		2022-12-27T13:36:35+0000


		2022-12-27T13:37:20+0000


		2022-12-27T14:00:50+0000




